il STOCKTONS3 Grigio-Arancio

GILET

Gilet con 9 tasche e giromanica anti vento per garantire stile e calore intermedio

Protezione del corpo

Benefici

@ Visibilita
- Bordo riflettente per una maggiore visibilita notturna
@ Compatibilita

- Abbinabile con i prodotti della gamma Mach 2
- Abbinabile con i prodotti della gamma Mach 1

Campi di utilizzo

« Agricoltura
« Edificio

Finitura / artigiani

Certificazioni e norme

Manutenzione

Lavoro temporaneo

» Trasporto

Protegge contro i rischi

Freddo Usura
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il STOCKTONS3 Grigio-Arancio

GILET

Gilet con 9 tasche e giromanica anti vento per garantire stile e calore intermedio

Protezione del corpo

Dettagli - Norme Dettagli tecnici

Tipo diindumento Gilet caldo

Genere Uomo/Unisex

Gamma di dimensioni S - 3XL

Colore contenuto Black, Grey, Arancio

nell'indumento

Dettagli sulla composizione Twill 65% Poliestere 35% Cotone
245 g/m?

Weight 245 g/m?

Lining material Taffeta 100% poliestere

Materiale di imbottitura Imbottitura in 100% fibra di
poliestere

Grammatura dell'imbottitura 180 g/m?
Tipo di scollatura Collo alto
Chiusura Chiusura con zip

Numero di tasche esterne (solo) 8

Tasche esterne 1 tasca con zip, 1 tasca con patta, 1
tasca portapenne, 5 tasche con
toppa

Numero di tasche interne (solo) 1

Tasche interne 1 tasca con zip

Possibili tipi di marcatura Ricamo, Serigrafia, Transfer

Total product weight 475 g/m’
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Protezione del corpo

Riferimento
STOC3BMPT
STOC3BMTM
STOC3BMGT
STOC3BMXG
STOC3BMXX
STOC3BM3X
STOC3GGPT
STOC3GGTM
STOC3GGGT
STOC3GGXG
STOC3GGXX
STOC3GG3X
STOC3GOPT
STOC3GOTM
STOC3GOGT
STOC3GOXG
STOC3GOXX
STOC3GO3X
STOC3NRPT
STOC3NRTM
STOC3NRGT
STOC3NRXG
STOC3NRXX
STOC3NR3X

7
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Colore
Blu-Azzurro
Blu-Azzurro
Blu-Azzurro
Blu-Azzurro
Blu-Azzurro
Blu-Azzurro
Grigio scuro
Grigio scuro
Grigio scuro
Grigio scuro
Grigio scuro
Grigio scuro
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Grigio-Arancio
Nero-Rosso
Nero-Rosso
Nero-Rosso
Nero-Rosso
Nero-Rosso
Nero-Rosso

STOCKTONS3

GILET

Gilet con 9 tasche e giromanica anti vento per garantire stile e calore

intermedio

Dimensione
S
M
L
XL
XXL
3XL

wv

XL
XXL
3XL

wv

XL
XXL
3XL

wv

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Designazione
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3
STOCKTON3

EAN 13
3295249262792
3295249262822
3295249262839
3295249262846
3295249262853
3295249262860
3295249262815
3295249262877
3295249262884
3295249262891
3295249262907
3295249262914
3295249262808
3295249262921
3295249262938
3295249262945
3295249262952
3295249262969
3295249275402
3295249275518
3295249275525
3295249275532
3295249275549
3295249275556

Codice cartone
13295249262799
13295249262829
13295249262836
13295249262843
13295249262850
13295249262867
13295249262812
13295249262874
13295249262881
13295249262898
13295249262904
13295249262911
13295249262805
13295249262928
13295249262935
13295249262942
13295249262959
13295249262966
13295249275409
13295249275515
13295249275522
13295249275539
13295249275546
13295249275553

eosod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

_ m s am a a a e m s e e e s e e e e S e s s e

SPCB Peso
8.5 kg
8.4 kg
8.8 kg
9.2 kg
10.2 kg
8.5 kg
7.9kg
8.5 kg
8.7 kg
9.2 kg
9.8 kg
10.4 kg
8.0 kg
8.4 kg
8.5 kg
9.2 kg
8.5 kg
10.2 kg
9.3 kg
9.3 kg
9.3 kg
9.3 kg
9.3 kg
9.3 kg

28/03/2024

www.deltaplus.eu



